关于公布江苏电子信息职业学院公开招聘教师（第三

批）、公开招聘工作人员（第二批）

进入面试人员成绩的通知

各位考生：

现将进入面试人员成绩进行公布，请进入面试的人员

于 12月 5日上午 7:30到明学楼 J1-109（岗位编号：教师岗

1、7、8、9、11、13，辅导员 3）学楼 J1-110（辅导员 4、

5，工作人员 1、3、4、6）候考，8：00开始抽签。

一、进入面试人员成绩

2021 年公开招聘工作人员（第二批）进入面试人员成绩

岗位名称 岗位代码 准考证号 笔试成绩 备注

相关职能部门 1 2021G01003 71 进入面试

相关职能部门 1 2021G01005 73 进入面试

相关职能部门 1 2021G01006 73 进入面试

相关职能部门 1 2021G01007 78 进入面试

相关职能部门 1 2021G01008 71 进入面试

相关职能部门 1 2021G01016 70 进入面试

计划与财务处 3 2021G03003 60 进入面试

计划与财务处 3 2021G03005 75 进入面试

图书馆 4 2021G04001 70 进入面试

保卫处 6 2021G06004 75 进入面试

保卫处 6 2021G06005 67 进入面试

保卫处 6 2021G06006 71 进入面试

2021 年公开招聘教师（第三批）进入面试人员成绩

职位名称
职位

代码
准考证号 笔试成绩

专业技能测试

/试讲成绩
备注

心理测试

编号

马克思主义学院 1 2021J01002 87 85.4 进入面试 2021014

马克思主义学院 1 2021J01004 89 85.2 进入面试 2021010

马克思主义学院 1 2021J01005 79 83.6 进入面试 2021004

马克思主义学院 1 2021J01007 79 73.2 进入面试 2021008

马克思主义学院 1 2021J01008 81 65.2 进入面试 2021018

马克思主义学院 1 2021J01009 73 82.8 进入面试 2021005

马克思主义学院 1 2021J01010 66 74.2 进入面试 2021001

马克思主义学院 1 2021J01011 71 76.4 进入面试 2021002

马克思主义学院 1 2021J01012 82 77.8 进入面试 2021013

学工处 3 2021F03001 67 83.8 进入面试 2021046

学工处 3 2021F03004 67.5 75.8 进入面试 2021042

学工处 3 2021F03005 60 80.6 进入面试 2021037

学工处 3 2021F03007 62 81.6 进入面试 2021049

学工处 4 2021F04002 70 84 进入面试 2021053

学工处 4 2021F04008 68.5 76.8 进入面试 2021058

学工处 4 2021F04010 69.5 79 进入面试 2021056

学工处 4 2021F04011 65 79.4 进入面试 2021063

学工处 4 2021F04012 67 79.2 进入面试 2021070

学工处 4 2021F04013 63 86.2 进入面试 2021051

学工处 5 2021F05005 74 83.4 进入面试 2021078

学工处 5 2021F05006 72 82 进入面试 2021097

学工处 5 2021F05008 81 83.6 进入面试 2021094

学工处 5 2021F05017 72 86 进入面试 2021087

学工处 5 2021F05018 74.5 86 进入面试 2021105

学工处 5 2021F05019 83 83.6 进入面试 2021075

电子网络学院 7 2021J07001 / 82.40  进入面试 2021136

电子网络学院 7 2021J07002 / 81.60  进入面试 2021128

电子网络学院 7 2021J07006 / 82.60  进入面试 2021134

计算机与通信学院 8 2021J08001 / 71.60  进入面试 2021143

计算机与通信学院 8 2021J08002 / 62.80  进入面试 2021144

计算机与通信学院 8 2021J08003 / 84.80  进入面试 2021142

计算机与通信学院 9 2021J09001 / 82.60  进入面试 2021151

计算机与通信学院 9 2021J09002 / 87.20  进入面试 2021154

计算机与通信学院 9 2021J09004 / 82.00  进入面试 2021146

建筑装饰与艺术设

计学院
11 2021J11001 / 72.20  进入面试 2021020

素质教育部 13 2021J13001 / 85.20  进入面试 2021024

素质教育部 13 2021J13002 / 61.80  进入面试 2021028

素质教育部 13 2021J13003 / 76.20  进入面试 2021025

二、未进入面试人员成绩查询方式

未进入面试人员成绩不再公布，请按下列方式自行查

询。

成绩查询方式：

1. 电 脑 、 微 信 、 QQ 查 询 成 绩 请 点 ：

https://162252.yichafen.com

2.微信扫一扫学校查分二维码进入成绩查询页面

三、心理测试方式

具体见附件《应聘人员心测试操作说明》。

附件：应聘人员心测试操作说明

江苏电子信息职业学院人事处

2021.12.4